
Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku 

č. 088/2023/OEK 

 
 

uzavřená v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace 

se sídlem sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 

IČO: 60680920 

zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 2000 

zastoupená Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem 

dále jen jako ,,Převodce“ 

 

a 

 

Město Břeclav 

se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

IČO: 00283061 

DIČ: CZ00283061 

zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města   

dále jen jako ,,Nabyvatel“ 

 

(Převodce a Nabyvatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ nebo společně jako 

„Smluvní strany") 

 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, pivních setů (121 ks lavic 

a 60 ks stolů) a 7 ks vánočního osvětlení, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří 

její nedílnou součást, které nabyl do svého vlastnictví ve smyslu § 27 odst. 7 písm. a) zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

bezúplatně od nabyvatele, svého zřizovatele.  

 



Stránka 2 z 3 

 
II. 

Předmět Smlouvy 
 

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí pivní ceny a vánoční osvětlení uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy v celkové pořizovací ceně 244.506 Kč (slovy: Dvěstěčtyřicetčtyřitisíc 

pětsetšest korun českých) do vlastnictví Nabyvatele a ten je do svého vlastnictví přijímá. 

 

III. 

Prohlášení smluvních stran 

 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, 

věcná práva ani jiné právní vady.  

 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady,  

které by neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost Nabyvatele 

upozornit.  

 
3) Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných věcí a v tomto stavu  

je současně s podpisem Smlouvy přebírá.  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami  

a účinnosti dne 1. 11. 2023. 

 

2) Tato Smlouva bude uveřejněna vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

Smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Převodce. 

Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném rozsahu, 

včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona  

o registru smluv. 

 
3) Vlastnické právo k movitým věcem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy nabude Nabyvatel 

okamžikem účinnosti této smlouvy. 

 



Stránka 3 z 3 

 
4) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 
5) Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a je opatřena zaručenými elektronickými podpisy.  

 
 

6) Obě Smluvní strany, mezi nimiž je tato Smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Každá Smluvní strana potvrzuje autentičnost této Smlouvy svým 

podpisem. 

 

7) Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Seznam bezúplatně převáděného 

movitého majetku. 

 
Břeclav  Břeclav 

   

za Převodce:  za Nabyvatele: 

 

 

  

Ing. Petr Dlouhý  Bc. Svatopluk Pěček 

ředitel  starosta 

 

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku bylo schváleno Radou města 

Břeclavi na 24. schůzi konané dne 23. 10. 2023 usnesením č. R24/23/ 

 
  

Bc. Svatopluk Pěček  

starosta  

 



Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku č. 088/2023/OEK

Inventární číslo Datum pořízení Název majetku Pořizovací cena

00001421 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00001422 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00001423 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00001424 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00001425 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00001426 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00001427 10.04.2012 pivní sety - lavice 631,86 Kč

00002077 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002078 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002079 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002080 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002081 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002082 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002083 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002084 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002085 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002086 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002087 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002088 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002089 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002090 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002091 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002092 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002093 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002094 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002095 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002096 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002097 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002098 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002099 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002100 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002101 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002102 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002103 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002104 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002105 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002106 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002107 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002108 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002109 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002110 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

Sumarizace bezúplatně převáděného movitého majetku

PIVNÍ SETY



Inventární číslo Datum pořízení Název majetku Pořizovací cena

00002111 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002112 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002113 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002114 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002115 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002116 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002117 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002118 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002119 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002120 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002121 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002122 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002123 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002124 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002125 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002126 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002127 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002128 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002129 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002130 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002131 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002132 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002133 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002134 22.06.2017 pivní sety - lavice 646,50 Kč

00002135 22.06.2017 pivní sety - lavice 651,50 Kč

00002136 22.06.2017 pivní sety - lavice 651,50 Kč

00002461 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002462 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002463 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002464 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002465 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002466 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002467 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002468 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002469 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002470 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002471 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002472 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002473 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002474 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002475 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002476 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002477 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002478 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002479 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002480 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002481 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002482 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002483 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč



Inventární číslo Datum pořízení Název majetku Pořizovací cena

00002484 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002485 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002486 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002487 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002488 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002489 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002490 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002491 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002492 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002493 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002494 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002495 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002496 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002497 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002498 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002499 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002500 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002501 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002502 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002503 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002504 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002505 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002506 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002507 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002508 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002509 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002510 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002511 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002512 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002513 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

00002514 14.12.2017 pivní sety - lavice 673,00 Kč

79 565,00 Kč

Inventární číslo Datum pořízení Název majetku Pořizovací cena

00002043 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002048 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002049 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002050 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002051 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002052 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002053 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002054 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002055 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002056 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002057 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002058 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002059 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002060 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

MEZISOUČET



Inventární číslo Datum pořízení Název majetku Pořizovací cena

00002061 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002062 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002063 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002064 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002065 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002066 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002067 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002068 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002069 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002070 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002071 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002072 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002073 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002074 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002075 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 070,00 Kč

00002076 22.06.2017 pivní sety - stůl 1 076,00 Kč

00002425 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002427 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002428 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002429 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002430 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002431 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002432 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002433 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002434 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002435 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002436 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002437 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002438 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002439 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002440 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002441 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002442 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002443 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002444 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002445 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002446 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002447 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002448 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002449 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002450 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002451 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002452 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002453 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002454 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 017,00 Kč

00002455 14.12.2017 pivní sety - stůl 1 016,00 Kč

62 615,00 KčMEZISOUČET



Inventární číslo Datum pořízení Název majetku Pořizovací cena

DM100003072 09.12.2022 LED světelné logo, 52 x 60 cm 7 520,00                     

DM100002515 14.12.2017 Polokoule - světelná 80cm 4 796,00                     

DM100002516 14.12.2017 Polokoule - světelná 100cm 6 248,00                     

DM100002517 14.12.2017 Koule - světelná 100cm 12 495,00                  

DM100002518 14.12.2017 Koule - světelná 80cm 9 591,00                     

DM100002819 18.12.2019 Vánoční výzdoba Strom 1 svítící 30 660,00                  

DM100002818 18.12.2019 Vánoční Brána do parku svítící 31 016,00                  

102 326,00 Kč

244 506,00 Kč

MEZISOUČET

SUMARIZACE BEZPLATNĚ PŘEVÁDĚNÉHO MOVITÉHO MAJETKU - CELKEM

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ


	C:\Users\sykorova\Documents\2023\2_RM\RM 24_23.10._\MMG_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\108-MMG_Smlouva o bezúplatném převodu majetku.docx
	C:\Users\sykorova\Documents\2023\2_RM\RM 24_23.10._\MMG_Smlouva o bezúplatném převodu majetku\Příloha ke smlouvě.pdf

		2023-10-26T12:22:43+0200
	Bc. Svatopluk Pěček


		2023-10-26T12:23:03+0200
	Bc. Svatopluk Pěček


		2023-10-26T14:15:55+0200
	Ing. Petr Dlouhý




